terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 118/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE EXONERAR:

CAMILA CARVALHO ARAUJO do cargo em comissão de coordenadora de

meio ambiente;

JOSÉ NUNES LAGO, do cargo em comissão de gerente de transportes;

SHARA MARLEY SANTOS DE FREITAS, do cargo em comissão assessor

especial da secretaria de assistência social.

PRISCILA DA CRUZ FRANCISCO do cargo em comissão de assessor

jurídico.

Gabinete do Prefeito, 30 de dezembro de 2016.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0BBF34A9959B825D746BB1D1C401CAC

		2017-01-03T09:42:11-0200